
Résultats Foulées de Charleval (27), 
Dimanche 30 octobre 2016

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Charleval (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Monsouri Rayan 1998 VRAC 1846065 3509 JEH

2 Dupre Christopher 1991 VMT A60376C 3488 SH

3 Egasse Christophe 1987 R.E.V.E 571973 3276 SH

4 Faiz Hassan 1964 2 A R 678926 3424 VH2

5 Suze Guillaume 1983 VRAC 899878 3508 SH

6 Le Doussal Erwann 1999 2 A R 1205927 3224 JEH

7 Biville Vincent 1982 Val de Somme 1295732 3466 SH

8 Grard Philippe 1967 Stade Vernolien 1636773 3480 VH2

9 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 3421 VH1

10 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1861859 3304 SH

11 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1859685 3305 SH

12 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 3516 SH

13 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 3251 SH

14 Quitard Jonathan 1981 Flipou 3250 SH

15 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 3490 SH

16 Morin Didier 1972 VRAC 1100744 3451 VH1

17 Remy Michel 1995 Rouen Triathlon 3506 JEH

18 Menguy Xavier 1966 Fremainville 3328 VH2

19 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 3375 VH2

20 Horlaville Christian 1960 OL Darnetal 1194958 3429 VH2

21 Hoyau Tristan 1997 R.E.V.E 1366195 3274 JEH

22 Dupre Christian 1964 Puchay 3487 VH2

23 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 3453 VH2

24 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 3233 VH1

25 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 3504 VH1

26 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 3390 SH

27 Piau Olivier 1964 VRAC 168335 3372 VH2

28 Sageot Julien 1980 AS Blacourt 95874977 3302 SH

29 Bouquin Laurent 1971 Charleval 3514 VH1

30 Vedie Simon 1996 Grainville 3327 JEH

31 Singeot Gregory 1980 AS CHU Roue 3432 SH

32 De Sloovere Raphael 1972 Perriers sur Andelle 3284 VH1

33 Deladriere Florent 1979 Grand Couronne 3165 SH

34 Leroyer Florian 1996 Fresne le Plan 3325 JEH

35 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 3496 VH2

36 Boulmaiz Fabien 1980 La Vieux Rue 3497 SH

37 Cave Emmanuel 1965 OL Darnetal 720881 3376 VH2

38 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 3503 SH



39 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 3448 VH1

40 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 3491 JEH

41 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 3447 VH3_10

42 Grard Paul 1997 Stade Vernolien 1864548 3481 JEH

43 Ballin Cedric 1973 Le Grand Quevilly 3279 VH1

44 Le Soynier Bruno 1967 Charleval 3444 VH2

45 Demongeot Stephane 1973 Team TDA T199835 3389 VH1

46 Petit Benjamin 1985 OL Darnetal 1774900 3483 SH

47 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 3382 SH

48 Pouliquen Michel 1957 VRAC 367196 3478 VH3_10

49 Bourhis Benjamin 1988 Merey 3476 SH

50 Bonsens Kevin 1988 A.C.A Les Andelys 1848603 3286 SH

51 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1902045 3295 VH1

52 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 3294 VH1

53 Dron Eric 1958 Cuverville 3411 VH2

54 Lemonnier Laurent 1970 OL Darnetal 1160772 3436 VH1

55 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 3201 SH

56 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1179781 3296 SH

57 Lebon Thierry 1965 Bernay 3501 VH2

58 Coulon Jerome 1972 2 AR 1868705 3324 VH1

59 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 3494 VH2

60 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 3380 VH1

61 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 3210 VH3_10

62 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 3366 VH2

63 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 3285 VF1_10

64 Tessier Dominique 1963 SPN Vernon 725056 3220 VF2_10

65 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1650974 3292 VH2

66 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1468901 3290 VH2

67 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1774094 3467 VH2

68 Druenne David 1979 VRAC 600309 3507 SH

69 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 3427 VH1

70 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 3209 VH1

71 Honore Marie-Julie 1989 CS Garnison Rennes 1797326 3342 SF_10

72 Larcher Frederic 1967 R.E.V.E 1862054 3273 VH2

73 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 3498 VH3_10

74 Peugeot Sylvain 1979 E.S.V.E 130137 3523 SH

75 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 3388 SF_10

76 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 3413 JEH

77 Milinaire Cedric 1975 Vikings Haut Normands 3215 VH1

78 Vionnet Fuasset Antoine 1980 Rouen 3520 SH

79 Briere Laurent 1971 Charleval 3518 VH1

80 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 3214 VF2_10

81 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 3430 VH2

82 Richard Daniel 1951 Duclair 3482 VH3_10

83 Davesne Sebastien 1984 Flancourt Catelon 3519 SH

84 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 3206 VH1

85 Farjot-Doucet Geraldine 1976 E.A.P.E 1581932 3443 VF1_10

86 Percheron Bruno 1970 Prey 3243 VH1

87 Le Guen Christopher 1991 Louviers 3297 SH

88 Robert Jean-Luc 1965 Menesqueville 3463 VH2



89 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 3383 VH1

90 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 1074 VH1

91 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1449230 3289 VH2

92 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 3228 VH1

93 Lefevre Severin 1971 R.E.V.E 17909991 3275 VH1

94 Roussel Herve 1969 Malaunay 3499 VH2

95 Dupre Josette 1969 Puchay 3486 VF1_10

96 Radix Daniel 1972 Puchay 3097 VH1

97 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 3527 VH1

98 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys 1461619 3293 VH2

99 Rossignol Leila 1974 Poses 3513 VF1_10

100 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 3502 VH3_10

101 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 3221 VH2

102 Leblond Sebastien 1970 Marsillac Vallon 3281 VH1

103 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 3205 VH1

104 Viger Gerald 1977 Grainville 3249 VH1

105 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 3410 VH3_10

106 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 3454 VF1_10

107 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 3207 VH1

108 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 3437 VH2

109 Have Elise 1993 Rouen Triathlon 3517 SF_10

110 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates 3522 SH

111 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 3524 VH3_10

112 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 3386 VF2_10

113 Herault Laurent 1967 St Pierre la Garenne 3414 VH2

114 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 3244 SH

115 Baudet Nicolas 1989 A.C.V.A 3525 SH

116 Olivier Jacques 1956 Bihorel 2974 VH3_10

117 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 3505 VH3_10

118 Collin Sebastien 1975 Gournay en Bray 3455 VH1

119 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 1696103 3202 SH

120 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 3510 VH2

121 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1541194 3287 VH1

122 Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 3489 VF1_10

123 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 3401 VH3_10

124 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2845 VH3_10

125 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 3492 VH1

126 Caudrillier Sophie 1974 USMA 3526 VF1_10

127 Bance Fabien 1964 Pleine Form 3092 VH2

128 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 3404 VH2

129 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 3225 VF1_10

130 Bauer Manfred 1950 St Aubin sur Gaillon 3511 VH3_10

131 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 3160 SF_10

132 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 3381 SF_10

133 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1903338 3208 VH1

134 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1756723 3288 SF_10

135 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 764666 3291 VH1

136 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville 3379 SH

137 Figuer Jennifer 1985 Pavilly 3784 SF_10

138 Heute Philippe 1958 Les Andelys 3472 VH2



139 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 3094 VH3_10

140 Farjot Jeremy 1979 La Vieuux Rue 3493 SH

141 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles 3321 VH3_10

142 Audy Antoine 1964 OL Darnetal 1865177 3377 VH2

143 Barreto Jordan 1997 St Pierre la Garenne 3417 JEH

144 Vitrac Jean-Louis 1962 St Barbe sur aillon 3229 VH1

145 Stalin Christophe 1977 Tosny 3457 VH1

146 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 3403 VH2

147 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 55626668 3426 VF1_10

148 Vieubled Berangere 1982 Etrapagny 3162 SF_10

149 Calanville Celine 1975 Franqueville St Pierre 3369 VF1_10

150 Remy Helene 1977 Rouen 3164 VF1_10

151 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 3203 SH

152 Le Bechennec Corinne 1968 E.A.P.E 1581947 3521 VF1_10

Course de Charleval (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 3362 CG

2 Lefevre Steevy 2001 R.E.V.E 1793829 3267 CG

3 Deraeve Benoit 2000 R.E.V.E 1494223 3268 CG

4 Doucet Marc 1953 VRAC 782750 3460 VH3_5

5 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 3364 CG

6 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 3363 CG

7 Faiz Hicham 2000 AS Montoise 55658093 3420 CG

8 Bouveret Aurore 1999 GAC Gisors 1202373 3407 JEF

9 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 395622 3419 VH3_5

10 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 3323 VF2_5

11 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville 3278 VH3_5

12 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 3400 VH3_5

13 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 3473 VH3_5

14 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 3406 SF_5

15 Mardoc Philippe 1952 CCF2 Montmain 3213 VH3_5

16 Hoyau Marie 1970 R.E.V.E 1366195 3269 VF1_5

17 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1686434 3298 SF_5

18 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2844 VH4_5

19 Vallee Christian 1956 Pleine Form 3030 VH3_5

20 Faye Florence 1965 R.E.V.E 1481767 3270 VF2_5

21 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 3218 VH3_5

22 Quesseveur Nicolas 2000 E.M.S.A 1066845 3319 CG

23 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 3423 VF2_5

24 Sageot Cindy 1980 AS Blacourt 95880647 3308 SF_5

25 Dron Emeline 1984 Ecardanville sur Eure 3450 SF_5

26 Avenel Pauline 1995 Gouy 3226 JEF

27 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1450528 3300 VF2_5

28 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 3433 SF_5

29 Gentil Celine 1979 Lisors SF_5 3464 SF_5

30 Chikk Andre 1951 Mesnil Verclives 3405 VH3_5

31 Galle Valerie 1975 R.E.V.E 1654049 3272 VF1_5



32 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 3425 VF2_5

33 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 3461 VH3_5

34 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1756712 3299 SF_5

35 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 3412 VH4_5

36 Martel Patrick 1954 Darnetal 3446 VH3_5

37 Michaux Martine 1954 Le Manoir 3415 VF3_5

38 Delagarde Alain 1945 Gisors 3374 VH4_5

39 Rouillard Patricia 1972 VRAC 1822736 3280 VF1_5

40 Levasseur Christine 1959 Pliene Form 3367 VF2_5

41 Marie Patrick 1948 Les Spartiates 3373 VH3_5

42 Groscol Camille 1940 Les Andelys 3402 VH4_5

43 Heintz Rene 1942 RCS 76 3161 VH4_5

44 Heudebourg Cindy 1994 Louviers 3301 SF_5

45 Levasseur Bruno 1957 Pleine Form 3368 VF2_5

46 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 3003 VF3_5

47 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 3438 VF1_5

48 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 3093 VF2_5

49 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 3282 VF3_5

50 Mirey Celine 1972 Poses 3230 VF1_5

51 Despothuis Gaelle 1980 Perriers sur Andelle 3485 SF_5

52 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 3475 VF2_5

53 Dron Marie-Ange 1962 Cuverville 3409 VF2_5

54 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 3416 VF1_5

55 Blondel Gerard 1954 Saussaye la Campagne 3371 VH3_5

56 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 3222 VF2_5

57 Piquet Marie-Jo 1959 AS Blacourt 73001 3310 VF2_5

58 Enos Sabrina 1978 Rosay sur Lieure 3245 SF_5

59 Badie Isabelle 1963 Menesqueville 3277 VF2_5

60 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 3211 VF2_5

61 Julian Vincent 1941 Hauville 3456 VH4_5

62 Ouin Sandra 1978 Bacqueville 3428 SF_5

Course de Charleval (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Papin Theo 2010 E.M.S.A 1881133 540 5

2 Thuillier Ewann 2010 Mme Lancelevee Charleval 379 5

3 Sageot Bastien 2011 AS Blacourt 959007220 453 5

4 Gentil Constance 2010 Lisors 558 5

5 Genevieve Hugo 2011 Maternelle Charleval 412 5

6 Darcel Louis 2011 Maternelle Charleval 416 5

7 Singeot Timeo 2011 A.C.V.A 1880400 449 5

8 Dudouet Mathis 2010 A.C.V.A 1880396 448 5

9 Faiz Lyla 2011 RCC Caudebec 1883102 534 5

10 Maillet Leonce 2011 Maternelle Charleval 420 5

11 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 1754757 451 5

12 Robert Lina 2011 Ecardanville sur Eure 512 5

13 Dasilva Coelho Wilson 2011 Maternelle Charleval 414 5



14 Boulmaiz Anna 2010 La Vieux Rue 541 5

15 Vievard Yael 2010 Maternelle Charleval 559 5

16 Bunel Hugo 2011 Maternelle Charleval 413 5

17 Herel Arthur 2011 MPR Romilly 18783695 402 5

18 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 1730658 452 5

19 Riez Evan 2011 Maternelle Charleval 421 5

20 Bizet-Merien Gaby 2010 A.C.V.A 1915984 347 5

21 Singeot Yanis 2012 Etrepagny 536 5

22 Gille Nathan 2011 Maternelle Charleval 418 5

23 Fessard Axelle 2011 Bourg Beaudouin 519 5

24 Legierski Chloe 2011 Les Andelys 513 5

25 Despres Nohan 2012 Maternelle Charleval 411 5

26 Bonsens Julian 2011 Muids 460 5

27 Le Peuley Erwan 2011 Ailly 564 5

28 Falque Swann 2016 Nerondes 561 5

29 Chapelle Chloe 2012 Maternelle Charleval 562 5

30 Francoise Aleyna 2011 Maternelle Charleval 417 5

31 Druenne Mathis 2012 Lery 543 5

32 Liebart Louella 2010 Ailly 515 5

33 Lebecq Jennifer 2012 Maternelle Charleval 408 5

34 Liebart Nateo 2012 Ailly 514 5

35 Coeffier Louisa 2012 Maternelle Charleval 406 5

36 Lavigne Alaina 2013 Maternelle Charleval 405 5

37 Despothuis Lise 2012 Perriers sur Andelle 517 5

38 Guyomard Tom 2013 Maternelle Charleval 404 5

39 Dupressoir Lena 2012 Maternelle Charleval 410 5

40 Vievard Ewen 2013 Maternelle Charleval 560 5

41 Dreux Gabriel 2013 Les Andelys 566 5

42 Bonetti Hugo 2012 Maternelle Charleval Les Spartiates 409 5

43 Robert Loe 2014 Ecardanvillesur Eure 511 5

44 Mazurier Lola 2013 Grainville 544 5

45 Enos Leopold 2008 A.C.V.A 1892360 450 5

46 Lequen Leane 2009 AS Blacourt 959004287 454 5

47 Richard Augustin 2013 Darnetal 565 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bunel Camille 2008 Mme Lancelevee Charleval 380 5

2 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 1701256 459 5

3 Biville Morgan 2008 US Camon 1912208 518 5

4 Bizien Clarence 2008 Rouvray 535 5

5 Morin Raphael 2009 St Etienne du Vauvray 557 5

6 Doublet Mattew 2008 MPR Romilly 1559479 548 5

7 Sageot Charles 2008 AS Blacourt 95892045 455 5

8 Henry Victoire 2008 C Alizay Athletisme 1817034 439 5

9 D' Astorg Clemence 2008 Bourg Beaudouin 538 5

10 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 1745512 437 5

11 Enzo Clement 2008 Le Thil en Vexin 539 5

12 Bonnegent Coline 2009 A.C.A Les Andelys 1789078 458 5

13 Beaulieu Mathys 2009 Ailly 563 5



14 Lelievre Quentin 2008 US Forgionne 1872092 537 5

15 Bizet-Merien Joanne 2008 Mme Fontaine Charleval A.C.V.A 1915985 397 5

16 Pebe Adelia 2009 Mme Bonnet Charleval 366 5

17 Speybrouck Victoire 2009 Bezu St Eloi 520 5

18 Dreux Baptiste 2009 Les Andelys 567 5

19 Duhamel Meline 2009 A.C.V.A 568 5

20 Levillain Jeanne 2009 C Alizay Athletisme 1922440 441 5

21 Despothuis Angele 2009 Perriers sur Andelle 516 5

22 Henry Gabin 2009 C Alizay Athletisme 1922403 440 5

23 Genevieve Maud 2008 Mme Lancelevee Charleval 383 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 1668082 3316 26

2 Egeley Anaelle 2006 A.C.A Les Andelys 1789119 3344 25

3 Laine Maelys 2007 Montville RC 55616415 3335 24

4 Biville Camille 2006 US Camon 1912213 3465 23

5 Farjot-Doucet Louanne 2006 C Alizay Athletisme 1903365 3171 22

6 Stalin Marie-Lou 2006 Tosny 3459 21

7 Miftahouddine Ella 2006 Quevreville la Poterie 3439 20

8 Levasseur Chloe 2006 MPR Romilly 1910574 3385 19

9 Herault Lea 2007 St Pierre la Garenne 3418 18

10 Magnin Franchemiche Claira 2007 C Alizay Athlétime 1491982 3167 17

11 Devacht Camille 2007 Gaillon 2980 16

12 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 1701271 3343 15

13 Mongreville Noemie 2006 A.C.A Les Andelys 1794266 3345 14

14 Cuillier Lilou 2007 C Alizay Athletisme 1599538 3170 13

15 Richard Leonie 2006 Darnetal 3384 12

16 Briere Adele 2006 M Garcia Charleval 3512 11

17 Francoise Cassandre 2007 Mme Fontaine Charleval 3112 10

18 Pasco Justine 2006 A.C.A Les Andelys 1924806 3346 9

19 Viger Floralie 2006 MPR Romilly 1910584 3248 8

20 Liebart Maiwenn 2007 Ailly 3495 7

21 Lenormand Lea 2007 E.M.S.A 1730658 3314 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Marie Alexandre 2007 Montville RC 55617852 3334 21

2 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 1800855 3237 20

3 Lancien Raphael 2007 R.E.V.E 1571808 3252 19

4 Lemonnier Thibault 2007 US Forgionne 17887243 3227 18

5 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 1701305 3347 17

6 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 1880397 3235 16

7 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 1574248 3312 15

8 Pagny Montana Andreas 2006 Montville RC 55679578 3330 14

9 Buisson Romain 2007 Mme Fontaine CharlevalA.C.V.A 1824607 3120 13

10 Lorentz Pierre 2007 C Alizay Athletisme 3247 12

11 Le Goff Guilliam 2007 Mme Fontaine Charleval A.C.V.A 1800842 3123 11

12 Bonin Mathys 2006 A.C.A Les Andelys 1934108 3348 10

13 Singeot Louka 2007 A.C.V.A 1880399 3238 9



14 Mallard Remi 2007 A.C.V.A 1922147 3236 8

15 Leroux Clement 2007 C Alizay Athletisme 1480649 3166 7

16 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 3468 6

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hardy Jeanne 2004 E.M.S.A 1297757 3315 18

2 Bunel Marion 2004 St Leger de Rotes 3216 17

3 Lallier Zoe 2004 R.E.V.E 1875302 3254 16

4 Collin Anais 2004 AS Blacourt 95906796 3307 15

5 Beaumesnil Elodie 2005 C Alizay Athletisme 1513477 3195 14

6 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 1833587 3440 13

7 Corvino Flore 2005 GAC Gisors 1768871 3442 12

8 Robert Nell 2005 Ecardanville sur Eure 3449 11

9 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 1800852 3242 10

10 Martin Leonie 2005 A.C.A Les Andelys 1911440 3349 9

11 Bizien Noeline 2005 R.E.V.E 1868590 3253 8

12 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 3322 7

13 Le Goff Maelia 2004 A.C.V.A 1920026 3241 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Breard Sasha 2004 Stade Sottevillais 1415263 3378 22

2 Godeby Maxens 2004 E.S.V.E Pacy 1436265 3431 21

3 Torchy Axel 2004 Montville RC 55616411 3338 20

4 D'Astorg Paul 2005 Bourg Beaudouin 3477 19

5 Laine Emilien 2004 Montville RC 55616417 3339 18

6 Fauvel Lucas 2004 Montville RC 55616302 3336 17

7 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 1313940 3351 16

8 Lemonnier Bastien 2005 AS PTT Rouen 1757163 3434 15

9 Verleyen Justin 2005 E.M.S.A 1668096 3313 14

10 Beaulieu Samuel 2004 E.M.S.A 1707637 3311 13

11 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 3212 12

12 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 1666836 3193 11

13 Bunel Quentin 2005 Charleval 3445 10

14 Leroux Maxime 2004 R.E.V.E 1769365 3096 9

15 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 1608231 3350 8

16 Lorentz Louis 2005 C Alizay Athletisme 3246 7

17 Bonnegent Matheo 2005 Villers sur le Roule 3462 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Marissal Erine 2003 R.E.V.E 737451 3255 20

2 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 1722540 3357 19

3 Faiz Lea 2003 AS Montoise 513708 3422 18

4 Liebart Maylis 2002 E.M.S.A 1297875 3365 17

5 Radureau Alicia 2002 A.C.A Les Andelys 1488906 3356 16

6 Pelletier Lisa 2002 E.M.S.A 1338432 3318 15

7 Graizeau Solene 2003 E.M.S.A 1470496 3320 14

8 D'Astorg Louise 2002 Bourg Beaudouin 3479 13



9 Hoger Laure 2003 R.E.V.E 1301855 3256 12

10 Coesnon Lucie 2002 A.C.A Les Andelys 1301044 3355 11

11 Canivet Felicie 2002 A.C.A Les Andelys 1523353 3354 10

12 Farjot-Doucet Ilona 2003 Queuvreville la Poterie 3441 9

13 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 1694844 3353 8

14 Stalin Lucie 2003 Tosny 3458 7

15 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 1497321 3198 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume 2002 AS PTT Rouen 1231509 3435 22

2 Lancien Mael 2002 R.E.V.E 1417422 3262 21

3 Morin Axel 2003 St Etienne du Vauvray 3370 20

4 Le Roux Clement 2002 R.E.V.E 1650800 3263 19

5 Da Silva Macedo Quentin 2002 R.E.V.E 1929910 3258 18

6 Delarue Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1805638 3359 17

7 Pichon Jules 2003 Le Vaudreuil 3408 16

8 Peluau Enzo 2002 R.E.V.E 1906082 3265 15

9 Payet Lucas 2003 GAC Gisors 1498219 3452 14

10 Delhotel Stan 2002 E.M.S.A 3317 13

11 Hardouin Mathys 2002 R.E.V.E 1768323 3261 12

12 Denise Mathias 2002 R.E.V.E 1650365 3259 11

13 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 1482671 3358 10

14 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 3360 9

15 Bizien Amaury 2002 R.E.V.E 1868582 3257 8

16 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 3196 7

Abandon Deraeve Thomas 2002 R.E.V.E 1395742 3260 5

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bunel Laura 2001 St Leger de Rotes 3217 9

2 Marissal Clara 2001 R.E.V.E 737444 3264 8

3 Hoyau Valentine 2000 R.E.V.E 1199563 3266 7

4 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 1614295 3361 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 3362 12

2 Lefevre Steevy 2001 R.E.V.E 1793829 3267 11

3 Deraeve Benoit 2000 R.E.V.E 1494223 3268 10

4 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 3364 9

5 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 3363 8

6 Faiz Hicham 2000 AS Montoise 55658093 3420 7

7 Quesseveur Nicolas 2000 E.M.S.A 1066845 3319 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bouveret Aurore 1999 GAC Gisors 1202373 3407 7

2 Avenel Pauline 1995 Gouy 3226 6



SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 3406 16

2 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1686434 3298 15

3 Sageot Cindy 1980 AS Blacourt 95880647 3308 14

4 Dron Emeline 1984 Ecardanville sur Eure 3450 13

5 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 3433 12

6 Gentil Celine 1979 Lisors SF_5 3464 11

7 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1756712 3299 10

8 Heudebourg Cindy 1994 Louviers 3301 9

9 Despothuis Gaelle 1980 Perriers sur Andelle 3485 8

10 Enos Sabrina 1978 Rosay sur Lieure 3245 7

11 Ouin Sandra 1978 Bacqueville 3428 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hoyau Marie 1970 R.E.V.E 1366195 3269 11

2 Galle Valerie 1975 R.E.V.E 1654049 3272 10

3 Rouillard Patricia 1972 VRAC 1822736 3280 9

4 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 3438 8

5 Mirey Celine 1972 Poses 3230 7

6 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 3416 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 3323 19

2 Faye Florence 1965 R.E.V.E 1481767 3270 18

3 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 3423 17

4 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1450528 3300 16

5 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 3425 15

6 Levasseur Christine 1959 Pliene Form 3367 14

7 Levasseur Bruno 1957 Pleine Form 3368 13

8 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 3093 12

9 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 3475 11

10 Dron Marie-Ange 1962 Cuverville 3409 10

11 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 3222 9

12 Piquet Marie-Jo 1959 AS Blacourt 73001 3310 8

13 Badie Isabelle 1963 Menesqueville 3277 7

14 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 3211 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Michaux Martine 1954 Le Manoir 3415 8

2 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 3003 7

3 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 3282 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Doucet Marc 1953 VRAC 782750 3460 20

2 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 395622 3419 19



3 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville 3278 18

4 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 3400 17

5 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 3473 16

6 Mardoc Philippe 1952 CCF2 Montmain 3213 15

7 Vallee Christian 1956 Pleine Form 3030 14

8 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 3218 13

9 Chikk Andre 1951 Mesnil Verclives 3405 12

10 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 3461 11

11 Martel Patrick 1954 Darnetal 3446 10

12 Marie Patrick 1948 Les Spartiates 3373 9

13 Blondel Gerard 1954 Saussaye la Campagne 3371 8

Abandon Kergot Eric 1949 US Forgionne 1560329 3474 5

Orga Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 3219 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2844 12

2 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 3412 11

3 Delagarde Alain 1945 Gisors 3374 10

4 Groscol Camille 1940 Les Andelys 3402 9

5 Heintz Rene 1942 RCS 76 3161 8

6 Julian Vincent 1941 Hauville 3456 7

Orga Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates 3098 5

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Monsouri Rayan 1998 VRAC 1846065 3509 15

2 Le Doussal Erwann 1999 2 A R 1205927 3224 14

3 Remy Michel 1995 Rouen Triathlon 3506 13

4 Hoyau Tristan 1997 R.E.V.E 1366195 3274 12

5 Vedie Simon 1996 Grainville 3327 11

6 Leroyer Florian 1996 Fresne le Plan 3325 10

7 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 3491 9

8 Grard Paul 1997 Stade Vernolien 1864548 3481 8

9 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 3413 7

10 Barreto Jordan 1997 St Pierre la Garenne 3417 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Honore Marie-Julie 1989 CS Garnison Rennes 1797326 3342 13

2 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 3388 12

3 Have Elise 1993 Rouen Triathlon 3517 11

4 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 3160 10

5 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 3381 9

6 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1756723 3288 8

7 Figuer Jennifer 1985 Pavilly 3784 7

8 Vieubled Berangere 1982 Etrapagny 3162 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Dupre Christopher 1991 VMT A60376C 3488 39

2 Egasse Christophe 1987 R.E.V.E 571973 3276 38

3 Suze Guillaume 1983 VRAC 899878 3508 37

4 Biville Vincent 1982 Val de Somme 1295732 3466 36

5 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1861859 3304 35

6 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1859685 3305 34

7 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 3516 33

8 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 3251 32

9 Quitard Jonathan 1981 Flipou 3250 31

10 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 3490 30

11 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 3390 29

12 Sageot Julien 1980 AS Blacourt 95874977 3302 28

13 Singeot Gregory 1980 AS CHU Roue 3432 27

14 Deladriere Florent 1979 Grand Couronne 3165 26

15 Boulmaiz Fabien 1980 La Vieux Rue 3497 25

16 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 3503 24

17 Petit Benjamin 1985 OL Darnetal 1774900 3483 23

18 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 3382 22

19 Bourhis Benjamin 1988 Merey 3476 21

20 Bonsens Kevin 1988 A.C.A Les Andelys 1848603 3286 20

21 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 3201 19

22 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1179781 3296 18

23 Druenne David 1979 VRAC 600309 3507 17

24 Peugeot Sylvain 1979 E.S.V.E 130137 3523 16

25 Vionnet Fuasset Antoine 1980 Rouen 3520 15

26 Davesne Sebastien 1984 Flancourt Catelon 3519 14

27 Le Guen Christopher 1991 Louviers 3297 13

28 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates 3522 12

29 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 3244 11

30 Baudet Nicolas 1989 A.C.V.A 3525 10

31 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 1696103 3202 9

32 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville 3379 8

33 Farjot Jeremy 1979 La Vieuux Rue 3493 7

34 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 3203 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 3285 17

2 Farjot-Doucet Geraldine 1976 E.A.P.E 1581932 3443 16

3 Dupre Josette 1969 Puchay 3486 15

4 Rossignol Leila 1974 Poses 3513 14

5 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 3454 13

6 Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 3489 12

7 Caudrillier Sophie 1974 USMA 3526 11

8 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 3225 10

9 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 55626668 3426 9

10 Calanville Celine 1975 Franqueville St Pierre 3369 8

11 Remy Helene 1977 Rouen 3164 7

12 Le Bechennec Corinne 1968 E.A.P.E 1581947 3521 6



VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Tessier Dominique 1963 SPN Vernon 725056 3220 10

2 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 3214 9

3 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 3386 8

Orga Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 5

Orga Cordonnier Nathalie 1965 Les Spartiates 3163 5

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 3421 42

2 Morin Didier 1972 VRAC 1100744 3451 41

3 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 3233 40

4 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 3504 39

5 Bouquin Laurent 1971 Charleval 3514 38

6 De Sloovere Raphael 1972 Perriers sur Andelle 3284 37

7 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 3448 36

8 Ballin Cedric 1973 Le Grand Quevilly 3279 35

9 Demongeot Stephane 1973 Team TDA T199835 3389 34

10 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1902045 3295 33

11 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 3294 32

12 Lemonnier Laurent 1970 OL Darnetal 1160772 3436 31

13 Coulon Jerome 1972 2 AR 1868705 3324 30

14 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 3380 29

15 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 3427 28

16 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 3209 27

17 Milinaire Cedric 1975 Vikings Haut Normands 3215 26

18 Briere Laurent 1971 Charleval 3518 25

19 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 3206 24

20 Percheron Bruno 1970 Prey 3243 23

21 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 3383 22

22 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 1074 21

23 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 3228 20

24 Lefevre Severin 1971 R.E.V.E 17909991 3275 19

25 Radix Daniel 1972 Puchay 3097 18

26 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 3527 17

27 Leblond Sebastien 1970 Marsillac Vallon 3281 16

28 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 3205 15

29 Viger Gerald 1977 Grainville 3249 14

30 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 3207 13

31 Collin Sebastien 1975 Gournay en Bray 3455 12

32 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1541194 3287 11

33 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 3492 10

34 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1903338 3208 9

35 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 764666 3291 8

36 Vitrac Jean-Louis 1962 St Barbe sur aillon 3229 7

37 Stalin Christophe 1977 Tosny 3457 6



VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Faiz Hassan 1964 2 A R 678926 3424 40

2 Grard Philippe 1967 Stade Vernolien 1636773 3480 39

3 Menguy Xavier 1966 Fremainville 3328 38

4 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 3375 37

5 Horlaville Christian 1960 OL Darnetal 1194958 3429 36

6 Dupre Christian 1964 Puchay 3487 35

7 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 3453 34

8 Piau Olivier 1964 VRAC 168335 3372 33

9 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 3496 32

10 Cave Emmanuel 1965 OL Darnetal 720881 3376 31

11 Le Soynier Bruno 1967 Charleval 3444 30

12 Dron Eric 1958 Cuverville 3411 29

13 Lebon Thierry 1965 Bernay 3501 28

14 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 3494 27

15 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 3366 26

16 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1650974 3292 25

17 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1468901 3290 24

18 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1774094 3467 23

19 Larcher Frederic 1967 R.E.V.E 1862054 3273 22

20 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 3430 21

21 Robert Jean-Luc 1965 Menesqueville 3463 20

22 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1449230 3289 19

23 Roussel Herve 1969 Malaunay 3499 18

24 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys 1461619 3293 17

25 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 3221 16

26 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 3437 15

27 Herault Laurent 1967 St Pierre la Garenne 3414 14

28 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 3510 13

29 Bance Fabien 1964 Pleine Form 3092 12

30 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 3404 11

31 Heute Philippe 1958 Les Andelys 3472 10

32 Audy Antoine 1964 OL Darnetal 1865177 3377 9

33 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 3403 8

Abandon Goyat Michel 1959 Cormeilles 3387 5

Abandon Pan Joel 1965 La Bonneville 3515 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 3447 20

2 Pouliquen Michel 1957 VRAC 367196 3478 19

3 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 3210 18

4 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 3498 17

5 Richard Daniel 1951 Duclair 3482 16

6 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 3502 15

7 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 3410 14

8 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 3524 13

9 Olivier Jacques 1956 Bihorel 2974 12



10 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 3505 11

11 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 3401 10

12 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2845 9

13 Bauer Manfred 1950 St Aubin sur Gaillon 3511 8

14 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 3094 7

15 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles 3321 6


